Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Solicito  a  leitura  do  documento  anexo,  que  apresenta  o  Senhor  Valdeci  Novelli  Theodoro
como representante de Ibitinga junto ao Conselho Regional de Contabilidade de São Paulo.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do documento  anexo,  seja lido  em Sessão  em sua
íntegra, para que todos tomem conhecimento de seu inteiro teor.

Justificativa: como  representante  de  nossa  cidade  o  Senhor  Valdecir  apresenta  sua
nomeação e  se coloca à disposição ao que for  necessário em matéria de demanda para
sugest~~oes e críticas a quaisquer assunto de interesse. Assim se faz necessário sua leitura
para conhecimento de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de fevereiro de 2025.

MIRA
Vereador - PODE

OFÍCIO Nº 43/2025

O
FÍ

C
IO

 N
º 4

3/
20

25
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
06

/2
02

5
re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
02

/2
02

5
16

:2
7:

47
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 E

sm
ae

l A
lv

es
 d

e
M

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

38
C

-E
11

E-
A2

81
-F

80
E.

Pag. 1/4

O
FÍ

C
IO

 N
º 4

3/
20

25
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
06

/2
02

5
re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
02

/2
02

5
16

:2
7:

47
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 E

sm
ae

l A
lv

es
 d

e
M

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

38
C

-E
11

E-
A2

81
-F

80
E.

Pag. 2/4

O
FÍ

C
IO

 N
º 4

3/
20

25
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
06

/2
02

5
re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
02

/2
02

5
16

:2
7:

47
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 E

sm
ae

l A
lv

es
 d

e
M

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

38
C

-E
11

E-
A2

81
-F

80
E.

Pag. 3/4

O
FÍ

C
IO

 N
º 4

3/
20

25
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
06

/2
02

5
re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
02

/2
02

5
16

:2
7:

47
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nt
ôn

io
 E

sm
ae

l A
lv

es
 d

e
M

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

38
C

-E
11

E-
A2

81
-F

80
E.

Pag. 4/4